
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.12.2012   года                                  с. Осиновка                                          № 78  -пг 
 

 

Об утверждении среднесрочного финансового плана Осиновского сельского 

поселения 

 

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 

31.07.1998 г. №145-ФЗ от 06.10.2003, №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Осиновского сельского 

поселения на 2013-2015 годы (приложение). 

2. Представить среднесрочный  финансовый план Осиновского сельского 

поселения на 2013-2015 годы в установленном порядке в Муниципальный 

комитет Осиновского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                        Л.А.Жихарев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН 

ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2013-2015 ГОДЫ 

 

Основные параметры бюджета Осиновского сельского поселения 

                                                                                                                                      тыс. руб. 

 2013 год Плановый период 

2014 год 2015 год 

Доходы без межбюджетных трансфертов 5795,0 5940,00 6091,0 

Доходы с учетом межбюджетных трансфертов 5985,38 6135,04 6286,46 

  Доходы - всего 5985,38 6135,04 6286,46 

Расходы - всего 6275,13 6432,00 6591,01 

В том числе    

На действующие расходные обязательства    

На принимаемые расходные обязательства 6275,13 6432,0 6591,01 

Профицит (+)  Дефицит (-). -289,75 -297,0 -304,55 

Объемы бюджетных ассигнований по главным 

распорядителям бюджетных средств по разделам, 

подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджета. 

   

Расходы – всего 6275,13 6432,0 6591,01 

В том числе    

Наименование 

главного 

распорядителя   

Раздел, 

подраздел 

Целевая 

статья 

Вид 

расходов 

   

Администрация 

Осиновского 

сельского 

поселения 

0102 0020300 500 766,5 766,5 766,5 

 

 0104 0020400 000 916,5 916,5 916,5 

 0107 0200002 000 50,0 50,0 142,75 

 0111 0700500 000 28,0 28,0 28,0 

 0113 0900200 000 112,2 112,0 112,0 

 0203 0013600 000 190,38 195,04 195,46 

 0309 2180100 000 200,0 200,0 200,0 

 0412 3380000 000 500,0 500,0 500,0 

 0501 3500200 000 50,0 50,0 50,0 

 0502 3510500 000 400,0 400,0 400,0 

 0503 6000200 000 400,0 400,0 400,0 

 0503 6000300 000 20,0 20,0 20,0 

 0503 6000400 000 100,0 100,0 100,0 

 0503 6000500 000 280,0 280,0 280,0 

 0801 4409900 000 1613,45 1761,96 1777,8 

 0801 4429900 000 541,1 545,0 595,0 

 1105 5129700 000 30,0 30,0 30,0 

 1204 4508500 000 75,0 75,0 75,0 

 1301 0650300 000 2,0 2,0 2 

Нормативы отчислений от налоговых доходов в 

местные бюджеты, устанавливаемые решениями 

МК 

   

Земельный налог с физических лиц 100% 100% 100% 

Налог на имущество физических лиц 100% 100% 100% 

 


